Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

Депутатсен пух=в\

йыш+ну
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2003 г. № 1093

Об освобождении от уплаты налога

на имущество физических лиц

Руководствуясь п.5 ст.3 Налогового кодекса Российской Федерации и ст. 22 Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О :

1. Освободить на 2004 год от уплаты налога на имущество физических лиц собственников имущества, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, и доход которых не превышает уровня прожиточного минимума, в части следующих видов объектов налогообложения: жилых домов и квартир.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету, экономики и промышленности Зайцева А.И. и заместителя главы администрации города Чебоксары – начальника управления экономики Ялуткина В.И.

Глава самоуправления

города Чебоксары

Н.И.Емельянов